Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 октября 2019 года № 358

О направлении педагогических работников

на конкурс педагогического мастерства

В соответствии с Постановлением Законодательного собрания Ленинградской

области от 10.07.2019 № 332 10 – 11 октября 2019 года на базе ГБУ ДО

«Ленинградский областной центр развития творчества одаренных детей и

юношества «Интеллект» п. Лисий Нос, ул. Ново-Центральная, 21/7 состоится VIII

областной конкурс молодых специалистов образовательных организаций

Ленинградской области «Педагогические надежды».

В целях участия команды Волховского муниципального  района в областном

конкурсе:

1. Руководителю МДОБУ «Детский сад №1 «Дюймовочка» Зверевой

Ирине Михайловне  направить на областной конкурс Важенину Юлию Михайловну,

заместителя заведующего по УВР.

2. Руководителю МДОБУ  «Детский сад №6 «Солнышко» Железняковой

Татьяне Георгиевне направить на областной конкурс Дзвиняк Ольгу Витальевну,

заместителя заведующего по УВР.

3. Руководителю МДОБУ  «Детский сад № 9 «Радужка» Кузнецовой Ольге

Алексеевне направить на областной конкурс молодых специалистов

«Педагогические надежды» Тебряеву Юлию Валерьевну, заместителя заведующего

по УВР.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

информационно-методического отдела МКУ «Центр образования Волховского

района» Горбунович Екатерину Алексеевну.

Председатель

Комитета по образованию

Ю.Н.Мельникова

Исп. Горбунович Е.А.. 72101